עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

גליון מס': 380 פרשת: דברים שבת קודש ח' מנחם אב תשפ"א (17 ביולי 2021 למנינים)

כניסה 19:28 20:29 21:00
תל-אביב
ירושלים 19:11* 20:26 21:03
חיפה 19:19 20:30 21:01
באר שבע 19:26 20:26 20:58

*לנוהגים 40 דק' 18:51

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

הקברות? כדי לומר לפני ה' יתברך הרי אנו חשובין לפניך כמתים".